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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K84322601F

2. Data e Regjistrimit 22/07/2008
3. Emri i Subjektit JOKLEN & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Rruga Qani Çollaku, lagjj nr 
2, pallati nr 3,nr pasurie  N4/221, zona kadastrale  nr 3851 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne 

transferte parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe 
juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne 
mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne 
fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e 
demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar,tregeti kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis 
automjetesh , pjese kembimi per to , transport te brendeshem 
dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe 
materjale farmaceotike dhe 
mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-
eksport te mjaltit dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe 
prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te 
ndryshme private dhe publike,punime ne pyje dhe ekspertiza 
profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele 
te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, 
dhe sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore 
dhe vepra kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti 
per llogari te instuticioneve publike dhe private ne shoqeri 
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dhe kompani te ndyshme.Punime topografike, plane 
rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe 
veprimet topografike qe nevojiten  per regjistrimin  e tyre, 
konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e pasurive te 
patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi 
udhetimi dhe turizmi,organizim eventesh dhe turesh 
turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi funerale dhe 
gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij.Tregtim materialesh 
te cdo lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta 
dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar, Konceptim dhe 
menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore 
dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trajnimeve dhe 
programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si 
dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje 
fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e 
tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. 
Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, pemëve 
frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve 
të tyre me shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, 
fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e industrisë 
përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të 
zonave rurale. Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, 
fermave dhe resorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në 
gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla apo të 
përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), 
blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për 
mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. Import -eksport dhe 
tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja 
e linjave dhe makinerive të përpunimit të produkteve agro-
ushqimore, etj. Nxitjen dhe organizimin e të gjitha 
aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, 
bujqësore dhe blegtorale. Konsulencë në fushën e 
ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe 
agroturizmit. Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave 
AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve bujqësore bio 
dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda 
dhe jashtë vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime 
te ndryshme ne ndertim,punime dhe zbatime te planeve te 
mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim lera dhe prita 
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malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi 
i tyre,punime metalike dhe konstruksione te medha,ngritja e 
sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha madhesive. Ne 
fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se 
peshkut, kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregtim mjetesh 
dhe makinerish ndertimi dhe transporti servis i tyre dhe pjese 
kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita, 
organizim turesh turistike dhe guida per to.Tregtim mobilje, 
pajisje zyrash lokalesh dhe ambjente shtepie si dhe ofrim 
pajisje per mobilim  
Maliq Misliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/04/2018                Deri: 17/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ThanasTorra
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOKLEN & CO
E-Mail: joklenpg@yahoo.com  
Telefon:  0667066700 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-151697-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165878-08-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klodiana Torra")                      Numri i aksioneve "100,00             

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB83777-BC02-4C0B-9874-0C0ABDC94A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30393889-F367-494C-905E-95CFACA13018
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE45048C-C764-4BED-9AB2-D52D20F70A4B
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Perqindja ne kapital "100,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmi Torra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Armand Bizgjoni")                      Nga data 
"22/08/2008             Ne daten "22/08/2010
eshte larguar administratori:            ("Klodiana Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-169820-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Ndërtes Private Pranë Komunëe Bucimas .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2 , Rruga Rinia , Ndërtesë Private , Pranë Bangës 
ProCredit .;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-298129-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Ndërtes Private Pranë Komunëe Bucimas .;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334145-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hava Torra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klodiana Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D679EB5-0110-4A59-A811-2E143021D83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F04F459-D62E-4521-90AD-5165A57096D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14C67AA-2997-43C1-A356-30D21D17B9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93F93343-37B7-462E-A1FA-3DF5817F952D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE23757-175E-42F2-B65A-516028BE142C
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15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-561304-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 5 date 08.06.2011 te ortakut te vetem 
te shoqerise eshte vendosur;ndryshim i administratorit dhe i selise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2 , Rruga Rinia.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Lagjja 2 , Rruga Rinia .;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Dardhas;         STROPCKE;         
Fshati Stropcke,prane Shkolles 9-vjeçare;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2 , Rruga Rinia , Ndërtesë Private , Pranë Bangës ProCredit .;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Namik Menkshi")                      Nga data 
"08/06/2011             Ne daten "08/06/2013
eshte larguar administratori:            ("Armand Bizgjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-166985-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.7, date 05.08.2013, ku eshte 
vendosur:1) caktimi i z.Namik Menkshi si administrator i shoqerise me afat nga data 
05.08.2013- deri ne 04.08.2015;2) shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitim 
i vendimit Nr.6, date 05.08.2013, ku eshte vendosur miratimi i kalimit te kuotave ne masen 
100% nga ortaku z.Hava Torra ne favor te z.Nexhmi Torra. Depozitim i kontrates se 
dhurimit Nr.1094 Rep. Nr.934 Kol. date 05.08.2013, per dhurimin e 100% te kuotave te 
kapitalit ne  favor te z.Nexhmi Torra.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari")          u be            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit 
ne transferte parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim 
mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e 
sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis 
automjetesh , pjese kembimi per to , transport te brendeshem dhe te jashtem , shitje 
paisje mjekesore , medikamente dhe materjale farmaceotike dhe mjekimi.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BF8535-A7F0-434C-87EC-FEE7BDE99B1A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nexhmi Torra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hava Torra")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Menkshi")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/06/2011")            u be              ("05/08/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Namik Menkshi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2013")            u be              ("04/08/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303114-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, Nr.9, 
datë 06.01.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.")          u be            ("Veprimtari te agjentit 
komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, kembim valutor, konsulence 
financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari 
te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe 
sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje 
automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport te 
brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te 
mjaltit dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e 
farerave dhe fidaneve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-551332-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03AD79F2-3D0F-4852-845E-4F588797310C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CF42EAB-2A3B-4BE0-BEA3-D8A94B22B029
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86E588C-A796-4BF3-832E-DEC54181B903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B91AB9-19DC-4FBE-9A57-EA3938E2D1C6
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556386-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit  Nr.206 Regj.,  datë 09.07.2014, lëshuar 
nga Shoqëria  Permbarimore “616/A”,  ku është urdhëruar:  Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi kapitalin e pales debitore ne shoqerine “JOKLEN & CO” 
sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT) - K84322601F, me ortak te vetem debitorin Nexhmi Torra 
per detyrimin e percaktuar ne kete titull ekzekutiv, deri ne nje urdher te dyte te 
Permbaruesit Gjyqesor.  

Lista e Dokumenteve:

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-595508-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i urdherit  Nr.294/20 Regj.,  datë 30.07.2014, 
lëshuar nga Shoqëria  Permbarimore “616/A”,  ku është urdhëruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative ne kapitalin e shoqerise “JOKLEN & CO” sh.p.k, pajisur me 
NUIS (NIPT) - K84322601F.

Lista e Dokumenteve:

12/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-600935-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 08.08.2014, ku eshte vendosur 
dhurimi i 100% te kuotave te kapitalit nga z.Nexhmi Torra ne favor te z.Thanas 
Torra.Depozitim i kontrates se dhurimit Nr.1250 Rep. Nr.666/1 Kol. date 08.08.2014, per 
dhurimin e 100% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Thanas Torra.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Thanas Torra")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nexhmi Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627198-09-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974E9488-9839-4A19-8A9A-8925757786E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=945268EC-3A12-4A3A-871A-8DB6725DD5AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA37CFA-E3DF-47D4-8FC8-B7D33B2E5722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A39DE2DA-60E8-4A34-A5AA-E28BB4D8A8FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0940C74-361D-437D-AE54-F67C5D24BC3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FE06F9-E055-42AC-9E15-0CC73830A228
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10618A20-B8B2-4F77-AD42-4C7E605A5E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E9148-9183-4400-8109-A6D807C383D7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
09.09.2014 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe zevendesimi i 
administratorit aktual te shoqerise Z.Namik Menkshi. Emerimi i administratorit te ri te 
shoqerise te Z.Nexhmi Torra me  me afat nga data 09.09.2014- deri ne 08.09.2016.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.")          u be            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit 
ne transferte parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim 
mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te 
mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e 
sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te 
lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis 
automjetesh , pjese kembimi per to , transport te brendeshem dhe te jashtem , shitje 
paisje mjekesore , medikamente dhe materjale farmaceotike dhe 
mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit dhe çdo 
lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe 
publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nexhmi Torra")                      Nga data 
"09/09/2014             Ne daten "08/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Namik Menkshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-798484-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-999345-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.04.2015 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0412870E-DB40-49AF-967F-4164127C4070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF9BCFA-8323-4675-ADF0-FA12726FD629
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6BB55D-F52A-4083-99CA-47DF97EC3906
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eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit, mbyllja e nje adrese 
dytesore, deklarimi i postes elektronike dhe numrit te kontaktit, ndryshimi i objektit te 
vepritmarise, saktesim i kodit ekonomik.
Telefon 1 ishte            ("0682099283")          u be            ("0667066700")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("joklenpg@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji.")          u be            
("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, 
kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te 
ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import 
-eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert 
ne vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni 
shqiptar,tregeti kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese 
kembimi per to , transport te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , 
medikamente dhe materjale farmaceotike dhe 
mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit dhe çdo 
lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe 
publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, 
tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe 
sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Rinia, lagjja nr. 2, pallat, kat 1, zona kadastrale nr. 8581, 
numer pasurie 4/5;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2 , Rruga Rinia .;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Lagjja 2 , Rruga Rinia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91259A05-F514-4B10-ABD7-068B8EC14C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805517D-5001-4CF9-AF1E-CBEF22E5616F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8D6326-4023-425F-BB56-DDAC4FF888C0
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25/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115169-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

27/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-221788-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.08.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Largimi i Z.Nexhmi Torra si 
administrator i shoqërisë. Emërimi i Z.Thanas Torra si administrator i ri i shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele te 
buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe sherbime ne vendosjen e tyre 
si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.")          u be            ("Veprimtari te agjentit 
komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, kembim valutor, konsulence 
financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari 
te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe 
sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje 
automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport te 
brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te 
mjaltit dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e 
farerave dhe fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private 
dhe publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo 
lloji, tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, 
dhe sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra 
kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per llogari te instuticioneve 
publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Thanas Torra")                      Nga data 
"26/08/2015             Ne daten "25/08/2018
eshte larguar administratori:            ("Nexhmi Torra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B671B2-7DE2-41A2-B0AE-5D20E69ED581


11

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-365752-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.12, date 20.10.2015, ku eshte 
vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele te 
buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe sherbime ne vendosjen e tyre 
si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per 
llogari te instuticioneve publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme")          u 
be            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe 
veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve 
,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga 
legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh 
, pjese kembimi per to , transport te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje 
mjekesore , medikamente dhe materjale farmaceotike dhe 
mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit dhe çdo 
lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe 
publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, 
tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe 
sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime 
pastrimi dhe mirmbajtje objekti per llogari te instuticioneve publike dhe private ne 
shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime topografike, plane rilevimi,kryerje 
proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet topografike qe nevojiten  per 
regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e pasurive te 
patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFDCE245-4025-4709-91BB-8E5EBB639696
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB0335B6-D90B-4525-B484-0EBED16F9692
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22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-660461-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat 19.04.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele te 
buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe sherbime ne vendosjen e tyre 
si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per 
llogari te instuticioneve publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime 
topografike, plane rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet 
topografike qe nevojiten  per regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e 
pasurive te patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike")          u be            ("Veprimtari te 
agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, kembim valutor, 
konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne 
mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -eksport te 
tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , 
transport te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe 
materjale farmaceotike dhe 
mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit dhe çdo 
lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe 
publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, 
tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe 
sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime 
pastrimi dhe mirmbajtje objekti per llogari te instuticioneve publike dhe private ne 
shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime topografike, plane rilevimi,kryerje 
proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet topografike qe nevojiten  per 
regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e pasurive te 
patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi 
funerale dhe gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Maliq Misliu")                      Nga data "19/04/2016             
Ne daten "18/04/2018
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eshte larguar administratori:            ("Thanas Torra")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-750109-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2016, per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Fshati Buçimas, rruga Zenel Bejko, ambjent me nr 6/2/254, zona kadastrale 1298;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-811239-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976012-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981896-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-035505-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.11.2016, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58FBD2B7-6889-46A2-A83A-17E54DC39D75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E87EF591-6580-43D1-92B2-CA321A352300
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C29348-7E8A-4C9B-B0ED-FEB1E6CEAFBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5058BE1-6DE0-49A7-B078-0DE004AC1A12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B48E8541-E7E5-4134-84CC-9E1A21D567CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6E448F8-FAEC-4686-903F-BA2A79E681C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Fshati Buçimas, rruga Zenel Bejko, ambjent me nr 6/2/254, zona kadastrale 1298;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393743-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-707330-03-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-736687-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.04.2018 ku 
eshte vendosur : Shtimin e objektit te aktivitetit . Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele te 
buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe sherbime ne vendosjen e tyre 
si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per 
llogari te instuticioneve publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime 
topografike, plane rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F6E4D6-96D4-4D55-B722-1EA5BE9AE97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C79CF3-17A1-47BB-8C5D-B53BBC642D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEBDC52E-EF60-40DA-8D3C-44D9F9ED2FD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171FF99E-E069-46C3-AEA4-62A3CF06BC4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917E180C-CC39-42D6-8C75-35C55BA06EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA158069-7498-49DB-90C8-7AB720C7DAA9
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topografike qe nevojiten  per regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e 
pasurive te patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi funerale dhe 
gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij")          u be            ("Veprimtari te agjentit 
komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, kembim valutor, konsulence 
financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari 
te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe 
sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje 
automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport te 
brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te 
mjaltit dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e 
farerave dhe fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private 
dhe publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo 
lloji, tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, 
dhe sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra 
kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per llogari te instuticioneve 
publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime topografike, plane 
rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet topografike qe 
nevojiten  per regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e pasurive 
te patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi 
funerale dhe gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij.Tregtim materialesh te cdo 
lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni 
shqiptar, Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të kulturave 
bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trajnimeve dhe programeve 
edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim projektesh dhe 
dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, 
pemëve frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me 
shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e 
industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. 
Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe resorteve të zonave rurale. 
Eksperimentimin e teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla 
apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), blerjes së farnave, 
fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. 
Import -eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. 
Konsulencë në fushën e ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
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planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e 
kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve 
bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë 
vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim,punime dhe 
zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim lera dhe prita 
malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre,punime metalike 
dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha 
madhesive. Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, 
kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregtim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe 
transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita, 
organizim turesh turistike dhe guida per to.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Fshati Velçan,objekt privat 1-kat,afer zyrave te Njesise Administrative, me nr 
pasurie 242/32, zona kadastrale 3728;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Rruga Rinia, lagjja nr. 2, pallat, kat 1, zona kadastrale nr. 8581, numer pasurie 4/5;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-744903-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.04.2018, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Misliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("19/04/2016")            u be              ("17/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Maliq Misliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/04/2018")            u be              ("17/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-149316-03-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38115ED6-DF3C-4E68-9460-24293C4E0CDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47653855-C196-4968-8A00-F6B962A5839C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CADFDAE9-9D68-451B-A411-A7AF04B02B1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4730899E-B679-4B5D-8147-EA78428AFF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887E4685-D0DA-4A05-978C-7D878685F9B6
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-402980-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.06.11.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e adresës kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         
PROPTISHT;         Njesia Administrative Proptisht,Fshati Proptisht,Objekt privat 1-
kat,a fer zyrave te Njesise Administrative, me nr pasurie 7/3, zona kadastrale 3485;         
"
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Velcan;         VELCAN;         
Fshati Velçan,objekt privat 1-kat,afer zyrave te Njesise Administrative, me nr pasurie 
242/32, zona kadastrale 3728;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-409376-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 18.11.2019 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Bashkia Maliq, Njesia Administrative Libonik, fshati Drithas,rruga kyesore per 
Sheqeras, pasuria me nr 85/2, zona kadastrale 1553;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559742-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
vendimi joklen.pdf
shenimet joklen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570178-08-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ACC07C9-6752-455F-BE99-FCEA8807D3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B552B835-0A04-4285-8515-3C3C108E7E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A774635A-8503-427E-BDD0-9C31D86007B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD8A1B4-18A9-4167-B439-24284FBBA8BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A6521-6478-41DF-8DCB-59289093C048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D4C2F15-5D84-4AB5-964C-FA5A486DD67C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01229607-9419-40B2-AAC3-6186CC9B0DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3FFE93-FBEA-4270-8DD2-FEDC70DFE29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C50476FD-CA35-40A7-9C8F-A7AEBEB7B781
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.08.2020, per mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Libonik;         DRITHAS;         
Bashkia Maliq, Njesia Administrative Libonik, fshati Drithas,rruga kyesore per Sheqeras, 
pasuria me nr 85/2, zona kadastrale 1553;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574627-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
11.08.2020, ku është vendosur: Shtimi I objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Veprimtari te agjentit komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte 
parash, kembim valutor, konsulence financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim 
te ndikimit ne mjedis,tregetim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -
eksport te tyre,veprimtari te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne 
vleresimin e demeve,dhe sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti 
kancelari. Shitje automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport 
te brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te mjaltit 
dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e farerave dhe 
fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private dhe publike,punime 
ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo lloji, tregtim materiele te 
buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, dhe sherbime ne vendosjen e tyre 
si dhe ndertim prita ujore dhe vepra kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per 
llogari te instuticioneve publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime 
topografike, plane rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet 
topografike qe nevojiten  per regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e 
pasurive te patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi funerale dhe 
gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij.Tregtim materialesh te cdo lloji qe nuk kerkojne 
leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni shqiptar, Konceptim dhe 
menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të kulturave bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. 
Organizim të trajnimeve dhe programeve edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si 
dhe hartim projektesh dhe dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te 
ndryshme. Zhvillimin dhe kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre 
me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, 
vreshtave, pemëve frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me 
shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e 
industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. Ngritjen 
dhe zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe resorteve të zonave rurale. Eksperimentimin e 
teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore. Import - eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91B25433-4E0F-4137-8BBC-5B0C9AEF35F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA053D9-BA97-4D8D-83C6-72AF99B7FAC9
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tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen 
e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë 
artizanale), blerjes së farnave, fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga 
sëmundjet dhe dëmtuesit. Import -eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive 
për prodhim bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe organizimin e të 
gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me prodhimin dhe tregtimin e 
prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. Konsulencë në fushën e ekonomisë, 
bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, 
turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, 
Kultivimi i të gjitha produkteve bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne 
ndertim,punime dhe zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim 
lera dhe prita malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre,punime 
metalike dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha 
madhesive. Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, kultivim 
rasati, krijim rezervatesh, Tregtim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe transporti servis i 
tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita, organizim turesh 
turistike dhe guida per to.  ")          u be            ("Veprimtari te agjentit 
komisioner,veprimtari  e agjentit ne transferte parash, kembim valutor, konsulence 
financiare dhe juridike. auditim mjedisor dhe veresim te ndikimit ne mjedis,tregetim 
me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme, import -eksport te tyre,veprimtari 
te ndryshme ne fushen e sigurimeve ,agjent ne to,ekspert ne vleresimin e demeve,dhe 
sherbime te tjera te lejuara nga legjislacioni shqiptar,tregeti kancelari. Shitje 
automjeteve , skrap, servis automjetesh , pjese kembimi per to , transport te 
brendeshem dhe te jashtem , shitje paisje mjekesore , medikamente dhe materjale 
farmaceotike dhe mjekimi.Prodhim.Grumbullim,perpunim,tregtim,import-eksport te 
mjaltit dhe çdo lloj ushqimi per njerezit si dhe prodhimin,perpunimin dhe tregtimin e 
farerave dhe fidaneve.Ndertime civile dhe industriale te llojeve te ndryshme private 
dhe publike,punime ne pyje dhe ekspertiza profesionale dhe punime pyjore te çdo 
lloji, tregtim materiele te buta, materiale elektrike, hidraulike, materiale ndertimi, 
dhe sherbime ne vendosjen e tyre si dhe ndertim prita ujore dhe vepra 
kulluese.Sherbime pastrimi dhe mirmbajtje objekti per llogari te instuticioneve 
publike dhe private ne shoqeri dhe kompani te ndyshme.Punime topografike, plane 
rilevimi,kryerje proçedurash per regjistrim pasurish dhe veprimet topografike qe 
nevojiten  per regjistrimin  e tyre, konsulence  ne kete fushe dhe ne fushen e pasurive 
te patundeshme , agjensi imobilare.Poste ekspres, agjensi udhetimi dhe 
turizmi,organizim eventesh dhe turesh turistike.Mirmbajtje varrezash, agjensi 
funerale dhe gjelberim dhe aktivitete ne sherbim te tij.Tregtim materialesh te cdo 
lloji qe nuk kerkojne leje apo autorizime te vecanta dhe qe lejohen nga legjislacioni 
shqiptar, Konceptim dhe menaxhim të aktiviteteve të kultivimit të kulturave 
bujqësore dhe blegtorale, e të tjera. Organizim të trajnimeve dhe programeve 
edukuese në fushën e bujqësisë dhe blegtorisë, si dhe hartim projektesh dhe 
dokumentacionesh per thithje fondesh dhe aplikime te ndryshme. Zhvillimin dhe 
kultivimin e kulturave të ndryshme bujqësore dhe tregtimin e tyre me shumicë dhe 
pakicë, brenda dhe jashtë vendit. Kultivimin masiv të frutave të pyllit, vreshtave, 
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pemëve frutore, me qëllim tregtimin e produkteve dhe nënprodukteve të tyre me 
shumicë dhe pakicë. Prodhimin e farërave, fidanëve dhe tregtimin e tyre. Ngritjen e 
industrisë përpunuese të prodhimeve bujqësore dhe blegtorale, të zonave rurale. 
Ngritjen dhe zhvillimin e agroturizmit, fermave dhe resorteve të zonave rurale. 
Eksperimentimin e teknologjive të reja në kultivimin e kulturave të ndryshme 
bujqësore. Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të të gjitha 
prodhimeve bujqësore e blegtorale në gjendjen e tyre natyrale, të freskëta, të gjalla 
apo të përpunuara (industrializuara apo në mënyrë artizanale), blerjes së farnave, 
fidanëve, medikamenteve të ndryshme për mbrojtjen nga sëmundjet dhe dëmtuesit. 
Import -eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të makinerive për prodhim 
bujqësor dhe blegtoral, ndërtimi i  sistemeve të ujitjes, ngritja e linjave dhe 
makinerive të përpunimit të produkteve agro-ushqimore, etj. Nxitjen dhe 
organizimin e të gjitha aktiviteteve sociale dhe kulturore, që kanë të bëjnë me 
prodhimin dhe tregtimin e prodhimeve të fermerëve, bujqësore dhe blegtorale. 
Konsulencë në fushën e ekonomisë, bujqësisë, blegtorisë dhe ushqimit duke përfshirë 
planet e menaxhimit të cilësisë, mjedisit, turizmit dhe agroturizmit. Përhapja e 
kulturave për ngritjen e fermave AgroTurizëm, Kultivimi i të gjitha produkteve 
bujqësore bio dhe të tjera, tregtimi i tyre me shumicë dhe pakicë, brenda dhe jashtë 
vendit. Ndertime civile dhe industriale, sherbime te ndryshme ne ndertim,punime dhe 
zbatime te planeve te mbareshtrimit te pyjeve dhe kullotave,ndertim lera dhe prita 
malore.Ngritje pika rezidenciale dhe turistike dhe menaxhimi i tyre,punime metalike 
dhe konstruksione te medha,ngritja e sistemeve diellore dhe fotovoltike të të gjitha 
madhesive. Ne fushen e peshkimit dhe akuakultures, rritjes dhe zenies se peshkut, 
kultivim rasati, krijim rezervatesh, Tregtim mjetesh dhe makinerish ndertimi dhe 
transporti servis i tyre dhe pjese kembimi per to. Organizim panairesh dhe ekspozita, 
organizim turesh turistike dhe guida per to.Tregtim mobilje, pajisje zyrash lokalesh 
dhe ambjente shtepie si dhe ofrim pajisje per mobilim  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667596-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore dhe hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Rruga Qani Çollaku, lagjj nr 2, pallati nr 3,nr pasurie  N4/221, 
zona kadastrale  nr 3851;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Njesia Administrative Buçimas, pasuria 18/21,Zona kadastrale 1298 prane 
ambjenteve te fondacinit CFN;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Proptisht;         PROPTISHT;         
Njesia Administrative Proptisht,Fshati Proptisht,Objekt privat 1-kat,a fer zyrave te Njesise 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521B59D0-FA3C-4D0A-BF31-6D202EC9EBA0
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Administrative, me nr pasurie 7/3, zona kadastrale 3485;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667941-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
shpjegimet.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
VO joklen.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707040-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Njesia Administrative Buçimas, pasuria 18/21,Zona kadastrale 1298 prane ambjenteve te 
fondacinit CFN;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 07/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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